ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
СТЕПНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 27 сентября 2021 г.
      № 24/122
с. Степное

О продлении срока финансовых операций по специальному избирательному счету Зеленскому К.Б. кандидату в депутаты Думы Ставропольского края
седьмого созыва

В соответствии со статьями 58, 59 Федерального закона Российской Федерации «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 40 Закона Ставропольского края «О выборах депутатов Думы Ставропольского края», с постановлениями избирательной комиссии Ставропольского края от 8 июня 2021 г. № 160/1389-6 «О порядке открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва», от 31мая 2021 г. № 159/1366-6 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии», территориальная избирательная комиссия Степновского района исполняющая полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 23
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить срок финансовых операций по специальному избиратель-ному счету № 40810810960109410358 Зеленскому Константину Борисовичу, кандидату в депутаты Думы Ставропольского края седьмого созыва открытому 16 июля 2021 года в ВСП № 5230/0448 ЮГО-ЗАПАДНЫЙ БАНК  ПАО Сбербанк, расположенного по адресу: 357930, Ставропольский край, Степновский район, с. Степное, пл. Ленина, д.6.

Председатель комиссии                                                                Г.А. Ширшик

Секретарь комиссии                                                                      Т.Г. Горюнова

Приложение № 3

к Порядку открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва

	  ВСП №5230/0448
ЮГО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО Сбебанк 357930, Ставропольский край, Степновский район,

с. Степное, пл. Ленина, д.6.

	Разрешение
на продление финансовых операций по специальному избирательному счету при проведении выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва

	(наименование избирательной кампании)

В соответствии с Порядком открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва, утвержденным постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 8 июня 2021 года № 160/1389-6 и согласованным с Главным управлением Центрального банка Российской Федерации по Ставропольскому краю, на основании постановления территориальной избирательной комиссии Степновского района, исполняющей полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 23 от 27 сентября 2021 г. № 24/122 разрешить проведение финансовых операций Зеленскому Константину Борисовичу, кандидату в депутаты Думы Ставропольского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 23 для проведения финансовых операций по снятию остатков денежных средств со специального избирательного счета № 40810810960109410358, открытому 16 июля 2021 года в ВСП № 5230/0448 ЮГО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО Сбербанк, расположенного по адресу: 357930, Ставропольский край, Степновский район, с. Степное, пл. Ленина, д.6.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Степновского района                                        ____________Г.А.Ширшик

                                                                                    (подпись)

	МП

	Разрешение получил

	(подпись и дата)

	(фамилия, имя, отчество, кандидата, уполномочен-ного представителя по финансовым вопросам канндидата, избирательного объединения)